
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 233333-2014 z dnia 2014-11-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Świadczenie usługi transportowej i hotelarsko-gastronomicznej polegającej na zapewnieniu podczas 2-dniowego

posiedzenia plenarnego (zwanego dalej: posiedzeniem) w terminie 8 i 9 grudnia 2014 r. dla 80 osób: noclegu i

wyżywienia w Warszawie...

Termin składania ofert: 2014-11-17

Warszawa: Organizacja posiedzenia plenarnego w Warszawi e bądź jej

najbli ższej okolicy dla uczestników Sieci (Partnerstwo: Środowisko dla

Rozwoju) w ramach projektu nr POPT.03.01.00-00-375/1 3.

Numer ogłoszenia: 251795 - 2014; data zamieszczenia: 0 4.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 233333 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 5792107, faks 22 5792112.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Organizacja posiedzenia plenarnego w Warszawie bądź

jej najbliższej okolicy dla uczestników Sieci (Partnerstwo: Środowisko dla Rozwoju) w ramach projektu nr

POPT.03.01.00-00-375/13..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Świadczenie usługi transportowej i hotelarsko-gastronomicznej

polegającej na zapewnieniu podczas 2-dniowego posiedzenia plenarnego (zwanego dalej: posiedzeniem) w

terminie 8 i 9 grudnia 2014 r. dla 80 osób: noclegu i wyżywienia w Warszawie bądź jej najbliższej okolicy , sali

konferencyjnej, a także transportu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Załącznik Nr 1 do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 55.12.00.00-7, 55.30.00.00-3, 55.11.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 2 2014-12-04 14:46



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków projektu nr

POPT.03.01.00-00-375/13, Wsparcie na działania sieci organów środowiskowych i instytucji zarządzających

funduszami unijnymi Partnerstwo: Środowisko dla Rozwoju w 2014 r., współfinansowanego przez Unię

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i realizowanego w ramach Programu

Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, Priorytet III - Wsparcie realizacji operacji funduszy strukturalnych;.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Mcc Mazurkas Conference Centre & Hotel Sp. z o.o., ul. Poznańska 177, 05-850 Ożarów Mazowiecki, kraj/woj.

mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 56049,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  37110,24

Oferta z najni ższą ceną: 37110,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 58960,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 2 2014-12-04 14:46


